

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 067-2023

Fecha: 20/11/2023
Pág. 1 / 1

Nro. de
Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	13/11/2023	10	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	210100040120	SERVICIO DE RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,300.00					1	2,300.00
2	13/11/2023	10	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,300.00					1	2,300.00
3	13/11/2023	10	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,300.00					1	2,300.00
4	14/11/2023	9	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	42	071100433967	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO DE MATERIAL DE REVISTA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,200.00					1	5,200.00
5	16/11/2023	6	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					300	145.14
6	16/11/2023	6	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	717300110040	CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					200	700.00
7	16/11/2023	6	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.65					50	82.50
8	16/11/2023	6	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.22					100	22.00
9	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.23					15	48.50
10	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.43					15	66.38
11	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.3.1.5.1.2	9.10					10	91.00
12	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	10.40					10	104.00
13	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200020059	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) 76 mm X 35 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	27.00					24	648.00
14	17/11/2023	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.3.1.5.1.2	12.30					10	123.00
15	17/11/2023	13	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	13	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	2,000.00
16	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.20					20	104.00
17	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.3.1.5.1.2	7.00					8	56.00
18	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.90					40	36.00
19	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	23.60					10	236.00
20	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.30					40	92.00
21	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.00					10	40.00
22	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.80					40	72.00
23	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.50					100	50.00
24	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO x 4)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	13.60					20	272.00
25	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.00
26	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.00
27	20/11/2023	5	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	717200170038	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.00
28	20/11/2023	11	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	6,500.00

TOTAL GENERAL EN S/	0	0.00	0	0.00	1,179	23,630.52
---------------------	---	------	---	------	-------	-----------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad